ed. 2022-02
© Styla S.r.l., 2022
BE
STYLA  S.r.l.
P. IVA 02825620160
via Enrico Fermi 52/o
24035 Curno (BG)
I t a l i a  .

BE
L  (max 100 cm)
10
L  (oltre 100 cm)
          Maniglione di sicurezza lineare
Maniglione realizzato con anima rettilinea in alluminio estruso e
rivestito con pregiato tecnopolimero colorato in pasta, supporti a
parete dritti, fissaggio a parete a mezzo di flangia coperta da
copriflangia. Diametro 3,2 cm
          Maniglione ad angolo
Maniglione realizzato con anima rettilinea in alluminio estruso e
rivestito con pregiato tecnopolimero colorato in pasta, supporti a
parete dritti, fissaggio a parete a mezzo di flangia coperta da
copriflangia. Diametro 3,2 cm
A
Cod.  MA.D30       |   L 30 cm
Cod.  MA.D40       |   L 40 cm
Cod.  MA.D50       |   L 50 cm
Cod.  MA.D60       |   L 60 cm
Cod.  MA.D70       |   L 70 cm
Cod.  MA.D80       |   L 80 cm
Cod.  MA.D90       |   L 90 cm
Cod.  MA.D100    |   L 100 cm
Cod.  MA.D00       |   Su misura al ml
Cod.  MA.A66       |   A 66 x B 66 cm
Cod.  MA.A76       |   A 76 x B 76 cm
Cod.  MA.A86       |   A 86 x B 86 cm
Cod.  MA.A96       |   A 96 x B 96 cm
Cod.  MA.A00       |   Su misura al ml
B
MANIGLIONI
m a d e i n i t a ly
 12
BE
          Maniglione con montante
Maniglione realizzato con anima rettilinea in alluminio estruso e
rivestito con pregiato tecnopolimero colorato in pasta, supporti a
parete dritti, fissaggio a parete a mezzo di flangia coperta da
copriflangia.  Montabile sia a destra che a sinistra.  Diametro 3,2 cm
Cod. MA.SSD (optional)
Attacco scorrevole per doccia
          Maniglione ad angolo
          con montante
Maniglione realizzato con anima rettilinea
in al luminio estruso e r ivestito con
pregiato tecno-polimero colorato in pasta,
supporti a parete dritti, fissaggio a parete
a mezzo di flangia coperta da copriflangia.
Montabile sia a destra che a sinistra.
Diametro 3,2 cm
Cod.  MA.AL66    |   A 66 x B 66 x H 120 cm
Cod.  MA.AL76    |   A 76 x B 76 x H 120 cm
Cod.  MA.AL86    |   A 86 x B 86 x H 120 cm
Cod.  MA.AL96    |   A 96 x B 96 x H 120 cm
MANIGLIONI
H
L
B
A
H
DXSX
DXSX
m a d e i n i t a ly
 13
BE
Cod.  MA.L35    |   L 35 x H 66 cm
Cod.  MA.L66    |   L 66 x H 66 cm
Cod. MA.SSD (optional)
Attacco scorrevole per doccia
          Maniglione con montante centrale
Maniglione realizzato con anima rettilinea in alluminio estruso e
rivestito con pregiato tecnopolimero colorato in pasta, supporti a
parete dritti, fissaggio a parete a mezzo di flangia coperta da copri-
flangia. Diametro 3,2 cm
Cod.  MA.T66    |   L 66 x H 120 cm
          Maniglione ad angolo
          con montante centrale
Maniglione realizzato con anima rettilinea
in  a l luminio estruso e  r ivest i to  con
pregiato tecno-polimero colorato in pasta,
supporti a parete dritti, fissaggio a parete
a mezzo di flangia coperta da copriflangia.
Montabile sia a destra che a sinistra.
Diametro 3,2 cm
Cod.  MA.AT120    |   A 120 x B 76 x H 120 cm
Cod.  MA.AT150    |   A 150 x B 76 x H 120 cm
Cod.  MA.AT170    |   A 170 x B 76 x H 120 cm
L
H
B
H
A
DXSX
MANIGLIONI
m a d e i n i t a ly
 14
BE
Cod. MA.SSD (optional)
Attacco scorrevole per doccia
Cod. MA.SSD (optional)
Attacco scorrevole per doccia
          Maniglione verticale
          parete - pavimento
Maniglione realizzato con anima rettilinea in alluminio estruso e
rivestito con pregiato tecnopolimero colorato in pasta, supporti a
parete dritti, fissaggio a parete e a terra a mezzo di flangia coperta da
copriflangia. Diametro 3,2 cm
                          Cod.  MA.VT180    |   H 180 cm
                          Cod.  MA.VT200    |   H 200 cm
                          Cod.  MA.VT00       |   H su misura al ml
          Maniglione verticale
          parete - parete
Maniglione realizzato con anima rettilinea in alluminio estruso e
rivestito con pregiato tecnopolimero colorato in pasta, supporti a
parete dritti, fissaggio a parete a mezzo di flangia coperta da
copriflangia. Diametro 3,2 cm
                          Cod.  MA.V140    |   H 140 cm
                          Cod.  MA.V160    |   H 160 cm
                          Cod.  MA.V180    |   H 180 cm
                          Cod.  MA.V00       |   H su misura al ml
H
18
H
18
MANIGLIONI
m a d e i n i t a ly
 15
BE
Cod. MA.SSD (optional)
Attacco scorrevole per doccia
Cod. MA.SSD (optional)
Attacco scorrevole per doccia
H
+2
5
18
          Maniglione verticale rinforzato
          parete - pavimento
Maniglione realizzato con anima rettilinea in alluminio estruso e
rivestito con pregiato tecnopolimero colorato in pasta, supporti a
parete dritti, fissaggio a parete e a terra a mezzo di flangia coperta da
copriflangia.  Diametro 3,2 cm.   Montabile sia a destra che a sinistra.
Cod.  MA.VP80    |   L 80 x H 80 cm
          Maniglione di sostegno fisso
Maniglione di sostegno realizzato con anima rettilinea in alluminio
estruso e rivestito con pregiato tecnopolimero colorato in pasta,
fissaggio a parete e a mezzo di flangia coperta da copriflangia.
Diametro 3,2 cm
Senza portarotolo:        Con portarotolo:
Cod.  MA.F60    |    Cod.  MA.F60R    |    L 60 cm
Cod.  MA.F70    |    Cod.  MA.F70R    |    L 70 cm
Cod.  MA.F80    |    Cod.  MA.F80R    |    L 80 cm
23
L
H
L+25

DXSX
MANIGLIONI
m a d e i n i t a ly
 16
BE
          Maniglione di sostegno ribaltabile
          su colonna
Maniglione di sostegno realizzato con anima rettilinea in alluminio
estruso e rivestito con pregiato tecnopolimero colorato in pasta.
Ribaltabile verso l’alto e il basso a mezzo di frizione, rinforzo centrale,
fissaggio su supporto a mezzo di piastra in inox rivestita da copripiastra
in tecnopolimero di prima scelta.  Diametro 3,2 cm
Installato su colonna in acciaio anticorrosione verniciata con polveri
epossidiche.
Senza portarotolo:        Con portarotolo:
Cod.  MA.RP60   |   Cod.  MA.RP60R   |    L 60 cm
Cod.  MA.RP70   |   Cod.  MA.RP70R   |    L 70 cm
Cod.  MA.RP80   |   Cod.  MA.RP80R   |    L 80 cm
L L
24
2
0

0 9
0
8
0
MANIGLIONI
m a d e i n i t a ly
 17
BE
          Maniglione di sostegno ribaltabile
Maniglione di sostegno realizzato con anima rettilinea in alluminio
estruso e rivestito con pregiato tecnopolimero colorato in pasta.
Ribaltabile verso l’alto e il basso a mezzo di frizione, rinforzo centrale,
fissaggio a parete a mezzo di piastra in inox rivestita da copripiastra in
tecnopolimero di prima scelta.  Diametro 3,2 cm
Senza portarotolo:        Con portarotolo:
Cod.  MA.R60    |    Cod.  MA.R60R    |    L 60 cm
Cod.  MA.R70    |    Cod.  MA.R70R    |    L 70 cm
Cod.  MA.R80    |    Cod.  MA.R80R    |    L 80 cm
L
19
L
19
Cod. MA.PTR (optional)
Piastra di protezione per pareti
in cartongesso
MANIGLIONI
m a d e i n i t a ly
 18
BE
1
2
          Maniglione di sostegno ribaltabile
          e girevole
Maniglione di sostegno realizzato con anima rettilinea in alluminio
estruso e rivestito con pregiato tecnopolimero colorato in pasta.
Ribaltabile verso l’alto e il basso a mezzo di frizione, girevole a destra
e sinistra, rinforzo centrale, fissaggio a parete a mezzo di piastra in
inox rivestita da copripiastra in tecnopolimero di prima scelta.
Diametro 3,2 cm
Senza portarotolo:
Cod.  MA.RG60   |   L 60 cm
Cod.  MA.RG70   |   L 70 cm
Cod.  MA.RG80   |   L 80 cm
L
4,6
MANIGLIONI
m a d e i n i t a ly

L
m a d e i n i t a ly
 22
BE
A
          Asta reggitenda su tre lati
Realizzata con anima rettilinea iin alluminio estruso e rivestito con
pregiato tecnopolimero colorato in pasta, fissaggio a parete a mezzo
di flangia coperta da copriflangia. Ganci reggitenda e tenda esclusi.
Diametro 3,2 cm
Cod.  TD.U00    |   Su misura al ml
          Tenda
Realizzata in poliestere.
Completa di ganci reggitenda.
H 200 cm
Cod.  TD.T140    |   L 140 cm
Cod.  TD.T160    |   L 160 cm
Cod.  TD.T180    |   L 180 cm
Cod.  TD.T200    |   L 200 cm
L
H
TENDE
H